CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-QTTN ngày    /    /2021 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Danh mục
	Chi tiết kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(có VAT)
	Thành tiền
(có VAT)

	1
	Tháo dỡ và vệ sinh vị trí lớp silicone chống thấm cũ đá mặt ngoài
(từ lầu 2 lên lầu 4)
	· Vệ sinh sạch đường ron đá mặt ngoài.
· Hoàn thiện silicone chống thấm.
· Silicone sử dụng là silicone trung tính, có độ bám dính cao, chịu được nhiệt độ cao, khả năng đàn hồi cao với các thông số:
· Độ lỏng: Không bị lún;
· Thời gian lưu hóa ở nhiệt độ 23oC: 8 phút;
· Trọng lượng riêng ở nhiệt độ 23oC : 0,99;
· Độ cứng (JIS): 20;
· Độ co giãn (%): 550%
· Sức căng (Mpa): 1,4
· Giới hạn nhiệt độ đàn hồi oC: -50oC đến +220oC.
	md
	2.158

	2
	Hoàn thiện silicone chống thấm đá mặt ngoài
(từ lầu 2 lên lầu 4)

	md
	2.158

	Tổng cộng

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / ….. đến ngày ….. / ….. / …...

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]